
 
ZARZĄDZENIE Nr 46/2010 

Burmistrza Czaplinka  
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Czaplinek miejsc przeznaczonych  
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 78b  ustawy z dnia  
27 września 1990  r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000  r.,  
Nr 47, poz. 544 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Czaplinek miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  
w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień  
20  czerwca 2010 r., określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 



                                                                                                   Załącznik  
do Zarządzenia Nr 46/2010 
Burmistrza Czaplinka  
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW 

WYBORCZYCH W ZWIĄZKU Z WYBORAMI  
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

 
 
1. Na terenie miasta Czaplinek : 

a)  ul. Wałecka 11, 17; 
b)  ul. Długa 7; 
a) ul. Sikorskiego 10a; 
b) ul. Słoneczna 25; 
c) ul. Moniuszki 34; 
d) ul. Szczecinecka 8; 
e) ul. Drahimska 9. 
f) słupy ogłoszeniowe: ul. Rynek, Staszica, Wałecka, Pławieńska, Długa.  

 
 
2. Na terenie gminy: 

a) tablice ogłoszeń w miejscowościach: Stare Drawsko, Nowe Drawsko, Stare 
Gonne, Żerdno, Prosino, Łazice, Czarne Wielkie, Sikory, Kołomąt, Kluczewo, 
Łysinin, Ostroróg, Psie Głowy, Żelisławie, Prosinko, Pławno, Głęboczek, 
Niwka, Siemczyno, Piaseczno, Trzciniec, Machliny, Rzepowo, Broczyno, 
Kuszewo, Byszkowo, Drahimek; 

b)  słup ogłoszeniowy w miejscowości Czarne Małe.  
 
 

 
 
 

 


